



PROTOKOLL 2/11

Protokoll fra møte i Arbeidsutvalget i Bydel Grünerløkka 2. mars 2011 kl. 18.00 – 19.15 i bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57, inngang Korsgata.

Åpen halvtime

Det var ingen fremmøtte til åpen halvtime.

Opprop

Til stede: Tore Aasheim (SV) leder, Ulf Granli (H) nestleder, Jarl W. Alnæs (V), Ragnar Leine (R)

Jens E. Lange (F) møtte som observatør

Forfall: Paal Haavorsen (A)

I stedet møtte: Henny-Wanda Paulsen (A)

Fra administrasjonen møtte: Bydelsdirektør Heidi Larssen, møtesekretær Lise Olsen

Godkjenning av innkalling

Innkallingen godkjent

Godkjenning av sakskart

Sakskartet godkjent. Ny sak 5/11 ble satt på sakskartet

Informasjon

- Invitasjon fra Plan- og bygningsetaten til Bydelsforum 24. mai 2011 ble omdelt på møtet.
- Publikumsundersøkelsen 2010
- Sentral etatsreform i EST-sektoren (Eldre - og sosiale tjenester)

Innmeldte spørsmål

Fra F:

- BU vedtok å heve prisene på plass i bydelens barnepark fra kr 1569,- pr. mnd. til kr 2.100,- pr. mnd. i sitt budsjettvedtak for 2011. Hvordan har dette påvirket opptaket til barneparken, og har noen plasser blitt sagt opp pga. prisøkningen?

Svar fra administrasjonen:

Det er nå 8 barn i barneparken. Parken har i vinter vært en god del stengt pga kulden. Noen av de som har sluttet har oppgitt ustabilitet og pris som forklaring, med de fleste har ikke sagt hvorfor.

- På bydelens hjemmesider under barnehager ligger følgende informasjon:



Kontakt oss

Dersom du har generelle spørsmål om barnehager og opptak i Bydel Grünerløkka, kan du kontakte:

Monica Horn
Tlf: 23 42 26 16
Fax: 23 42 26 01
E-post: monica.horn@bga.oslo.kommune.no

eller

Asta Langgård
Tlf: 23 42 26 17
Fax: 23 42 26 01
E-post: asta.langgard@bga.oslo.kommune.no

Forberedelser til og gjennomføring av hovedopptaket er svært arbeidskrevende. Det blir lite tid for å svare på telefoner. Vi kan heller ikke svare på spørsmål om opptak for enkeltbarn.

Mange foreldre har klaget på at de ikke får svar når disse numrene ringes. Av og til gis det beskjed om at den personen de vil snakke med er tilbake for å ta imot telefonhenvendelser ved et visst klokkeslett, men når det da ringes opp ligger det en ny beskjed om at vedkommende er borte resten av dagen. Er det slik vi ønsker at bydelsadministrasjonen skal yte service til brukerne?

Svar fra administrasjonen:

Bydelen har ikke fått direkte klager, men ser at tilgjengeligheten til kontaktpersonene i perioder, som nevnt i informasjonen på bydelens internettside, har vært redusert. Telefonnummeret til Servicetorget vil også bli lagt ut som kontakt slik at de i tillegg kan besvare henvendelser.

Spørsmål på møtet

- R stilte spørsmål vedr. leiepris på leie av areal i Birkelunden 1. mai – Grünerløkka solidaritet. Rødt sender spørsmål til bydelsadministrasjonen som besvares på BU- møte 10.mars 2011.
- R etterspurte forventet tidspunkt for behandling av nye gatenavn i Bydel Grünerløkka. Saken vil bli satt på sakskartet til møte i BUK 28. mars og BU 14. april 2011.
- A stilte spørsmål om valglokaler. Det kan tas direkte kontakt med bydelens valgansvarlige, Unn-Torill Wikerøy, for informasjon.
- F stilte spørsmål om det er mulig å legge budsjettet lettere tilgjengelig på bydelens internettside. Administrasjonen er enig i det og tar dette opp med web. ansvarlig.

Eventuelt

- V meldte mulig spørsmål om hvorfor Grünerløkka alternativt ikke lenger får lov av Friluftsetaten å benytte området under Ankerbrua.

Saker behandlet under møtet:

SAK 3/11 PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET 2. FEBRUAR 2011

Vedtak:

Protokollen enstemmig godkjent.

**SAK 4/11 GJENNOMGANG AV ØVRIGE SAKER TIL MØTE I BYDELSUTVALGET
10. MARS 2011**

Sakene ble gjennomgått.

**SAK 5/11 ENDRET STARTTIDSPUNKT FOR AU- MØTE 6. APRIL GRUNNET
LOKALDEMOKRATIKONFERANSE I REGI AV KS SAMME DAG.**

Hver bydel kan ha 5 deltakere. Det ble i møtet bestemt at de 5 største partiene (A, SV, V, H, R) deltar med hver sin representant. Bydelsadministrasjonen tar kontakt med KS for å etterspørre om bydelen kan delta med en person til slik at alle partiene i BU kan delta. Konferansen starter kl. 15.30 og slutter kl. 19.00. Start på AU – møtet bør derfor flyttes til kl. 19.30.

Vedtak:

Starttidspunkt for møtet flyttes til kl. 19.30

Følgende tilleggssaker ble meldt:

Sak 31/11 OVERLAPPING MELLOM NYTT OG GAMMELT TILSYNSUTVALG
Oversendt sak fra møte i Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen 23.februar 2011.

**SAK 32/11 REFERAT FRA STARTMØTE BUDSJETTOPPFØLGING 2011 – BYDEL
GRÜNERLØKKA**

SAK 33/11 FORSLAG FRA SV TIL ENDRINGER I LOKAL SKJENKEFORSKRIFT

**SAK 34/11 MANGLENDE BRØYTING OG STRØING I BYDELENS GATER/PÅ
FORTAU – HENVENDELSE TIL SAMFERDSELSETATEN**
Jarl W. Alnæs (V) lager forslag til uttalelse.

Oslo, 3. mars 2011


Heidi Larssen
bydelsdirektør

